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SkiStar AB: Fantastiskt mycket snö till
fjälls

Funderar du på om det finns snö till fjälls? I Trysil och Sälen som ligger på var
sin sida om den norska och svenska gränsen har det snöat mer eller mindre
dagligen under 2014. Snöförhållandena är fantastiskt bra. 

Familjen Richter Malmqvist från Göteborg är i Trysil på sportlov för femte
året i rad. Pappa Kenneth, ursprungligen från Skåne, säger att han inte kan
påminna sig om att han sett så mycket snö tidigare – någonsin.

- Barnen älskar det. De bygger snögrottor, hoppar i snön från stugtaket och åker

http://www.skistar.com/sv/Trysil/
http://www.skistar.com/sv/Salen/
http://www.skistar.com/sv/Om-SkiStar/Nyheter/sno-i-fjallen/


skidor varje dag. Detta blir garanterat ett lov vi kommer att minnas, säger han
nöjt.

Se YouTube-videon här

Fredrik Rydén, marknad- & eventansvarig på SkiStar i Sälen är lyrisk över det
ymniga snöandet.

- Jag har sällan varit med om ett så ihållande snöfall, säger han. Häromdagen
pratade jag med en snöröjare som började känna sig sliten efter att ha klivit upp
kl. 03:30 varje dag sedan årsskiftet. Själv kan jag inte ens hålla räkningen på alla
gånger som jag skottat garageuppfart och tak de senaste veckorna. Och
skidåkningen är helt suverän, fortsätter Fredrik.

Fjället är som absolut vackrast nu. Snötunga träd, bra skidföre och nästan två
meter höga snövallar på sina håll. Alla Trysils 31 liftar och nedfarter är öppna
och detsamma gäller för Sälens 87 liftar och 116 nedfarter. De senaste
veckorna har bjudit på massor av «offpist-åkning» i pisten. Trots pistning
under tidiga morgontimmar har man alltså kunnat åka puder mitt i backen
och det hör inte till vanligheterna

Sportloven är i full gång och det är mycket som händer i fjällen. För den som
är sugen på snö och sportlovsfirande är det inte för sent, på skistar.com finns
restplatser att hitta.

Snö- och backansvarig för SkiStar Trysil, Wegard Matsson, berättar att det

//www.youtube.com/watch?v=u0ZMgiWWeAk
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officiella snödjupet visar 165 cm i Trysil men att det runt om på fjället nog
ligger det dubbla på sina håll.

- Ackumulerat snöfall för Trysils del närmar sig fyra meter så här långt in i
säsongen. När man står i början av februari, som vi nu gör, säger de gamla
väderprofeterna att hälften av snön har kommit. Det ska alltså komma lika mycket
resten av säsongen, säger Matsson.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning. 
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